=      €.112.320,00  

Valore venale magazzino:  

116mqx280,00€./mq.  =     €. 32.480,00  

Totale stima immobile:     €.144.800,00 

Pertanto, in cifra tonda, si assume quale più probabile valore di 

mercato dell’immobile oggetto della presente stima la somma di 

€.145.000,00 (centoquarantacinquemila/00). 

Da tale stima andranno poi detratti: 

- gli oneri da sostenersi per la regolarizzazione urbanistica del 

fabbricato per le descritte difformità rilevate, comprensivi di sanzioni 

da irrogarsi, spese tecniche per la redazione degli elaborati

[...]

sismico non prevedibili - 15% del valore stimato = € 21.750,00 

Per un totale di detrazioni pari a:    €. 36.850,00 

Sommano:       108.150,00 

Valore di mercato del compendio immobiliare  

Operate tutte le sopra riportate detrazioni il valore di mercato 

dell’immobile, arrotondato, sarà di :     € 108.000,00 

(centoottomila/00) 

Del quale si prevede la vendita in unico lotto. 

Ritenendo di avere svolto il mandato affidatomi deposita 

telematicamente la presente relazione tecnica, integrata da n°8 

allegati, trasmettendone via pec copia alle parti e restando a 

disposizione per ogni eventuale chiarimento o integrazione.